

Příloha č. 1 - Cenová specifikace
NABYTEK A VYBAVENÍ INTERIÉRU

Označení	Popis	Množství	MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
SN2	Židle otočná	7	ks	7 320,50 Kč	51 243,50 Kč
SN3	Židle pevná	8	ks	5 021,50 Kč	40 172,00 Kč
SN4	Trojmístné křeslo	2	ks	9 861,50 Kč	19 723,00 Kč
T1	Stolek kulatý-deska pr. 600mm, tl. 36mm LTD W1000 ST9 tl. 36mm, ABS 1mm, podnož	4	ks	3 509,00 Kč	14 036,00 Kč
T2	Stolek konferenční deska 1400x600mm, tl. 18 mm - ABS 1mm, podnože	2	ks	7 889,20 Kč	15 778,40 Kč
T3	Pracovní stůl a kontejner (kancelář za schodištěm ve FOYER 2.01)	1	ks	17 121,50 Kč	17 121,50 Kč
B1	Kontejner 3 zásuvky vč. centrálního zámku, K-BBP plastové zásuvky s dotahem a tlumením, typ 6 - 482365, 4x kolečka s brzdou, madla dle výběru	16	ks	5 868,50 Kč	93 896,00 Kč
B2	Samoobslužný box 1300x500x420mm LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm / půda tl. 36mm, vnější box s dvířky + vnitřní box z LTD, NEOBSAHUJE GRAFIKU	1	ks	10 841,60 Kč	10 841,60 Kč
K1	Skříň nízká 3500x1600x450mm LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm záda HDF 3mm bílá, 3x skříňka s dvířky, 1x otevřený modul	1	ks	20 061,80 Kč	20 061,80 Kč
K2	Recepce s květiníkem a paravanem LTD W1000 ST9 tl. 18/36mm, ABS 1mm, LTD Formica Amarena - F6907 - LAM nalisovaný na nosiči, vrchní deska kompaktní deska tl.12 mm, bílá	1	ks	105 753,99 Kč	105 753,99 Kč
	skleněná zástěna a dveře	1	ks	70 663,99 Kč	70 663,99 Kč
K3	Přepážka 1 LTD W1000 ST9 tl. 18/36mm, ABS 1mm, LTD Formica Amarena - F6907 - LAM nalisovaný na nosiči	1	ks	46 524,49 Kč	46 524,49 Kč
	skleněná zástěna	1	ks	6 836,50 Kč	6 836,50 Kč
K4	Přepážka 2 LTD W1000 ST9 tl. 18/36mm, ABS 1mm, LTD Formica Amarena - F6907 - LAM nalisovaný na nosiči	1	ks	60 318,49 Kč	60 318,49 Kč
	skleněná zástěna	1	ks	7 865,00 Kč	7 865,00 Kč
K5	Přepážka 3 LTD W1000 ST9 tl. 18/36mm, ABS 1mm, LTD Formica Amarena - F6907 - LAM nalisovaný na nosiči	1	ks	62 302,89 Kč	62 302,89 Kč
	skleněná zástěna	1	ks	7 865,00 Kč	7 865,00 Kč
K6	Přepážka 4 LTD W1000 ST9 tl. 18/36mm, ABS 1mm, LTD Formica Amarena - F6907 - LAM nalisovaný na nosiči	1	ks	41 745,00 Kč	41 745,00 Kč
	skleněná zástěna	1	ks	7 865,00 Kč	7 865,00 Kč
K7	Sestava skříň 1600x1500x400mm, LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm záda HDF 3mm bílá	1	ks	47 976,49 Kč	47 976,49 Kč
K8	Skříň na papíry 1270x950x400mm, LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm záda HDF 3mm bílá	1	ks	5 808,00 Kč	5 808,00 Kč
K9	Skříň foyer 1740x2500x600mm, LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm záda HDF 3mm bílá	1	ks	32 004,49 Kč	32 004,49 Kč
K10	Sestava stolů 4x stůl 1600x800x750mm + 2x paravan 1600x300x18mm	2	ks	74 390,84 Kč	148 781,68 Kč
K11	Sestava stolů 2x stůl 1600x800x750mm + 2x paravan 1600x300x18mm	1	ks	37 195,40 Kč	37 195,40 Kč
K12	Skříň modul 2255x1500x400mm, LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm záda HDF 3mm bílá	1	ks	29 645,00 Kč	29 645,00 Kč
K13	Skříň modul 2800x1500x400mm, LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm záda HDF 3mm bílá	1	ks	32 549,00 Kč	32 549,00 Kč
K14	4x Skleněná příčka 3100 × 2030 mm z kaleného bezpečnostního skla v hliníkovém U profilu, včetně montáže, těsnění, kotvení a povrchových úprav profilů, s délkou příčky zarovnanou se začátkem schodiště; přesný rozměr nutné zaměřit	1	kpl	38 659,50 Kč	38 659,50 Kč
K15	Kuchyňka dl. 1600 + 2575mm LTD W1000 ST9 tl. 36mm, ABS 1mm korpusy vč. dvířek	1	ks	119 124,49 Kč	119 124,49 Kč
K16	Sestava - skříňky servírovací 930x1200x600mm - 1x, 1000x1200x400mm - 1x	1	ks	15 064,50 Kč	15 064,50 Kč
K17	Satník 2925x600x2080mm LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm	1	ks	52 634,99 Kč	52 634,99 Kč
K18	Pracovní místo ředitele 2500x1500x1700mm LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm	1	ks	52 707,59 Kč	52 707,59 Kč
K20	Magnetická fólie MAG LAM E111 HGL v metráži, rozměr 4500 × 1200 × 20 mm, tloušťka 0,9 mm, barva bílá – možnost popisování fixem. Nalepovací provedení; vyžaduje srovnání, čistý a soudržný podklad. Součástí položky je příprava podkladu, lepení a finální fixace.	1	ks	29 826,50 Kč	29 826,50 Kč
K21	Květináč 1800x300x1200mm LTD W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm	1	ks	8 349,00 Kč	8 349,00 Kč
K22	Květináč r. 600mm x1200mm výška MDF + LAM W1000 ST9 tl. 18mm, ABS 1mm	1	ks	4 658,50 Kč	4 658,50 Kč
	Grafika – loga a polepy dle grafické studie (dodávka a instalace grafických prvků dle grafické studie, zahrnující výrobu a nalepení log, polepů a orientačních prvků na příslušné plochy: např. skla, dveře, nábytek nebo stěny, v barvách dle určení, včetně přípravy podkladu a přesného umístění. Součástí je zpracování grafických podkladů, tisk, laminace a finální aplikace dle grafické dokumentace, včetně dodávky a instalace 3D loga OZP s podsvícením a veškerého drobného montážního a elektroinstalačního materiálu potřebného k instalaci.)	1	kpl	66 065,99 Kč	66 065,99 Kč
	Montáž nábytku včetně montáže přechodových krytek (včetně materiálu), kabelových žlabů a kabelových lišt - montáž kancelářského nábytku včetně ustavení, vyrovnání, případného kotvení, montáže pracovních stolů, policových a zásuvkových modulů, osazení kování, úchytek a výsuvných prvků. Součástí je montáž přechodových krytek, kabelových žlabů a kabelových lišt včetně drobného kotvicího a spojovacího materiálu, a seřízení dvířek a kontrola funkčnosti výsuvů a závěsů.	1	kpl	91 475,99 Kč	91 475,99 Kč
	Doprava a parkování po celou dobu realizace	1	kpl	23 534,50 Kč	23 534,50 Kč
				Celkem	1 536 675,76 Kč

SOUVISEJÍCÍ PRÁCE

Označení	Popis	Výměra*	MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH**	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Strojové čištění a voskování podlahy - linoleum (důkladné mechanické čištění povrchů linolea pomocí kotoučového čistícího stroje s použitím vhodného čistícího prostředku a odsátím znečištěné vody, odstranění nečistot, mastnoty a zbytků starých ochranných vrstev, následované nanášením ochranné polymerové/voskové vrstvy a jejím rovnoměrným rozleštěním pro zvýšení odolnosti vůči opotřebení, usnadnění údržby a obnovení lesku podlahové krytiny)	146	m2	217,80 Kč	31 798,80 Kč
2	Přípravné a zakrývací práce včetně zakrývacího materiálu (zakrytí podlah, vybavení, oken a okenních rámu ochrannými fóliemi, olepení stěn, zárubní a dalších prvků, ochrana proti znečištění a poškození malířských prací, včetně přesunutí nábytku. Součástí je dodávka zakrývacích materiálů: PE fólie, papírové role, malířská krepová páska, PVC pásy)	1	kpl	6 050,00 Kč	6 050,00 Kč

3	Drobné opravy a čištění podkladu před malbou (mechanické očištění povrchů, odstranění starých nátěrů, vyspravení prasklin, opravy omítek, tmelení a broušení povrchu pro zajištění přilnavosti nového nátěru, včetně případného vyrovnaní podkladu pro instalaci magnetické fólie.)	350	m2	121,00 Kč	42 350,00 Kč
4	Penetrační nátěr před malbou - aplikace penetračního nátěru k sjednocení savosti a zpevnění podkladu před výmalbou	615	m2	72,60 Kč	44 649,00 Kč
5	Malířské práce stěn a stropů (2x nátěr) - dvojnásobný nátěr interiérovou barvou, včetně čištění povrchů před nátěrem a technologických přestávek	615	m2	151,25 Kč	93 018,75 Kč
6	Elektromontážní práce - elektromontážní práce zahrnující montáž elektroinstalace ke kancelářským stolům, instalaci prodlužovacích přívodů vyrobených na míru za použití ohebného kabelu odpovídajícího příslušným normám ČSN, určeného pro zatížení 16 A / 230 V (max. 3 600 W), vybavených zásuvkovými koncovkami s přepětovou ochranou, a případnou výměnu elektrických zásuvek, včetně veškerého drobného elektroinstalačního materiálu). Veškeré práce budou provedeny v souladu s platnými normami ČSN a bezpečnostními předpisy. Montáž musí být provedena kvalifikovaným pracovníkem s odbornou způsobilostí dle vyhlášky č. 50/1978 Sb. (resp. NV č. 194/2022 Sb.)	1	kpl	57 033,34 Kč	57 033,34 Kč
7	Penetrační nátěr (materiál) pro přípravu stěn a stropů před malbou bílou barvou – plocha cca 615 m²	70	l	108,90 Kč	7 623,00 Kč
8	Malířská barva bílá - otěruvzdorná, vysoká bělost, vysoká kryvost, vysoká paropropustnost, nízký obsah těkavých organických látek, šetrné k lidskému zdraví a životnímu prostředí (materiál, 2x nátěr stěn a stropů, plocha cca 585 m²)	100	kg	242,00 Kč	24 200,00 Kč
9	Malířská barva fialová – Malerit, odstín Pantone / Vers 2603C (otěruvzdorná, vysoká kryvost, vysoká paropropustnost, nízký obsah těkavých organických látek, šetrná k lidskému zdraví a životnímu prostředí; materiál, 2x nátěr stěn a stropů, plocha cca 30 m², odstín bude vyzkorkován pro finální potvrzení).	6	kg	726,00 Kč	4 356,00 Kč
10	Ohebný kabel pro kompletaci prodlužovacích přívodů (materiál - Ohebný kabel typu H05VV-F (popř. H07RN-F) 3x1,5 mm² dle příslušných norem ČSN, určený pro výrobu prodlužovacích přívodů 230 V / 16 A / 3 600 W, včetně upevňovacích a přípojovacích prvků potřebných pro kompletaci	73	bm	32,61 Kč	2 380,53 Kč
11	Zástrčka – vidlice 230 V (materiál) - Zástrčka 230 V / 16 A pro montáž na ohebný kabel, určena pro kompletaci prodlužovacích přívodů, v souladu s příslušnými normami ČSN	11	ks	117,10 Kč	1 288,10 Kč
12	Zásuvková koncovka (zásuvková lišta) – 6 přípojných bodů s přepětovou ochranou (materiál) - Zásuvková koncovka pro ohebný kabel, 6 přípojných bodů, vybavená přepětovou ochranou, určena pro trvalé zatížení 230 V / 16 A (3 600 W), v souladu s příslušnými normami ČSN pro bezpečné používání prodlužovacích přívodů v interiéru a ochranu připojených zařízení	4	ks	1 051,43 Kč	4 205,72 Kč
13	Zásuvková koncovka (zásuvková lišta) - 4 přípojných bodů s přepětovou ochranou (materiál) - Zásuvková koncovka pro ohebný kabel, 4 přípojných bodů, vybavená přepětovou ochranou, určena pro trvalé zatížení 230 V / 16 A (3 600 W), v souladu s příslušnými normami ČSN pro bezpečné používání prodlužovacích přívodů v interiéru a ochranu připojených zařízení	3	ks	975,83 Kč	2 927,49 Kč
14	Zásuvková koncovka (zásuvková lišta) - 2 přípojných bodů s přepětovou ochranou (materiál) - Zásuvková koncovka pro ohebný kabel, 2 přípojných bodů, vybavená přepětovou ochranou, určena pro trvalé zatížení 230 V / 16 A (3 600 W), v souladu s příslušnými normami ČSN pro bezpečné používání prodlužovacích přívodů v interiéru a ochranu připojených zařízení	2	ks	789,72 Kč	1 579,44 Kč
15	Zásuvková koncovka - 1 přípojný bod s přepětovou ochranou (materiál) - Zásuvková koncovka pro ohebný kabel, 1 přípojný bod, vybavená přepětovou ochranou, určena pro trvalé zatížení 230 V / 16 A (3 600 W), v souladu s příslušnými normami ČSN pro bezpečné používání prodlužovacích přívodů a ochranu připojených zařízení	2	ks	687,59 Kč	1 375,18 Kč
16	Prodlužovací přívody s přepětovou ochranou (materiál) - Prodlužovací přívody určené pro provoz 230 V / 16 A (3 600 W) s přepětovou ochranou, délka 2 m, vybavené 5–6 přípojnými body, v souladu s příslušnými normami ČSN pro bezpečné používání přípojovacích zařízení v interiéru: 2 ks prodlužovacích přívodů s 6 přípojnými body - délka 2 m, 11 ks prodlužovacích přívodů s 5 přípojnými body, délka - 2 m	13	ks	681,58 Kč	8 860,54 Kč
17	Lišty PVC žlab – plast bílá (materiál) včetně kotvícího a spojovacího materiálu - PVC instalační žlaby pro vedení kabeláže v pracovních prostorech, určené k upevnění na stěnu nebo nábytek, včetně veškerého kotvícího a spojovacího materiálu potřebného pro montáž	32	bm	477,80 Kč	15 289,60 Kč
18	Podlahové přechodové lišty pro kabeláž na linoleum včetně kotvícího a spojovacího materiálu (materiál) - Plastové podlahové přechodové lišty pro překrytí kabelových tras vedených po podlaze, včetně kotvícího a spojovacího materiálu pro jejich montáž	4	bm	345,94 Kč	1 383,76 Kč
19	Odvoz, manipulace s odpadem a ekologická likvidace stavebního odpadu (zajištění odvozu a manipulace s odpadem a materiálem, ekologická likvidace stavebního odpadu a obalového materiálu v souladu s platnými předpisy, včetně vystavení potvrzení o řádném předání a likvidaci odpadu)	1	kpl	44 769,99 Kč	44 769,99 Kč
20	Úklid - průběžný úklid pracoviště po celou dobu realizace včetně dotčených podlahových ploch, chodeb a manipulačních tras; závěrečný finální úklid všech dotčených prostor po dokončení prací	1	kpl	26 620,00 Kč	26 620,00 Kč
				Celkem	421 759,24 Kč
Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet)					1 958 435,00 Kč

* Uvedené m2, bm, kg a l jsou uváděny jako odhadované a zaokrouhlené. Prodávající je povinen se před uzavřením Smlouvy seznámit s místem plnění a ověřit rozsah požadovaných prací.
** Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. 1 m2, 1 ks, atd. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, které nejsou výslovně specifikovány.